SINTRAJUSC
Demosntrativo Financeiro Marco 2025

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICO0OB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupancga
Cef - Fundo Mobilizagdo e Iuta
Cef - Despesas Final ano
Sindicalizados
Convenios a Receber

TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Diarias Sede Social
AplicacOes Financeiras

TOTAL

PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Comunicacao e Divulgacao
Comunicagao e Divulgacao
TOTAL
Contribuicoes Estatutaria e Social
Contribuigdes estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profisionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis Contador
Assessoria Parlamentar
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados

TOTAL

Débito

13.134,85
15.940,10
99.734,53

49,40

191.634,66
1,12

57.748,62
378.243,28

272.786,68
33.524,01
100.415,09
9.924,73
2.355,77

419.006,28

175.538,67
60.869,29

236.407,96

23.338,29
18.481,62

41.819,91

7.562,28
7.562,28

32.884,18
2.197,50

35.081,68

20.647,75
5.839,25
4.332,00

30.819,00

39.794,35
39.794,35

780,02
1.129,68
1.163,59

3.073,29

Credito Saldo
14.204,44
29.089,20
86.607,36
49,40
156.442,42
25.001,12
53.670,51
365.064,45
119.506,47 392.293,15
14.048,18 47.572,19
42.359,74 142.774,83
2.110,00 12.034,73
1.127,96 3.483,73
179.152,35 598.158,63
87.994,10 263.532,77
29.811,01 90.680,30

117.805,11 354.213,07

14.547,84 37.886,13
6.675,07 25.156,69
21.222,91 63.042,82
371,80 7.934,08
371,80 7.934,08
17.640,90 50.525,08
285,25 2.482,75

17.926,15 53.007,83

10.000,00 30.647,75
3.012,02 8.851,27
1.518,00 5.850,00

14.530,02 45.349,02

23.214,56 63.008,91
23.214,56 63.008,91

195,50 975,52
385,00 1.514,68
585,17 1.748,76

1.165,67  4.238,96



