

SINTRAJUSC
Demosntrativo Financeiro Março 2025

Bancos Conta Movimento	Débito	Credito	Saldo
B.Brasil	13.134,85		14.204,44
Cef	15.940,10		29.089,20
SICOOB	99.734,53		86.607,36
Fundo de Caixa	49,40		49,40
Bancos Conta Poupança			
Cef - Fundo Mobilização e luta	191.634,66		156.442,42
Cef - Despesas Final ano	1,12		25.001,12
Sindicalizados			
Convenios a Receber	57.748,62		53.670,51
TOTAL	378.243,28		365.064,45
RECEITAS			
Mensalidades Tribunal do Trabalho	272.786,68	119.506,47	392.293,15
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral	33.524,01	14.048,18	47.572,19
Mensalidades Justiça Federal	100.415,09	42.359,74	142.774,83
Diarias Sede Social	9.924,73	2.110,00	12.034,73
Aplicações Financeiras	2.355,77	1.127,96	3.483,73
TOTAL	419.006,28	179.152,35	598.158,63
PAGAMENTOS			
Administração Pessoal			
Funcionários - Salários/Encargos Social	175.538,67	87.994,10	263.532,77
Funcionários - Benefícios	60.869,29	29.811,01	90.680,30
TOTAL	236.407,96	117.805,11	354.213,07
Administração Estrutura			
Despesas Estrutura sede Administrativa	23.338,29	14.547,84	37.886,13
Despesas Estrutura sede Social - Campeche	18.481,62	6.675,07	25.156,69
TOTAL	41.819,91	21.222,91	63.042,82
Comunicação e Divulgação			
Comunicação e Divulgação	7.562,28	371,80	7.934,08
TOTAL	7.562,28	371,80	7.934,08
Contribuições Estatutaria e Social			
Contribuições estatutarias	32.884,18	17.640,90	50.525,08
Contribuições Movimento Social	2.197,50	285,25	2.482,75
TOTAL	35.081,68	17.926,15	53.007,83
Honorarios Profisionais			
Assessoria Juridica	20.647,75	10.000,00	30.647,75
Honorarios contabeis Contador	5.839,25	3.012,02	8.851,27
Assessoria Parlamentar	4.332,00	1.518,00	5.850,00
TOTAL	30.819,00	14.530,02	45.349,02
Atividades Viagens e Eventos			
Despesas Atividades Sindicais	39.794,35	23.214,56	63.008,91
TOTAL	39.794,35	23.214,56	63.008,91
Diversos			
Despesas financeiras	780,02	195,50	975,52
Despesas Veiculos	1.129,68	385,00	1.514,68
Despesas com Associados	1.163,59	585,17	1.748,76
TOTAL	3.073,29	1.165,67	4.238,96